М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  АВТО НО М НО Е Д О Ш К О Л Ь Н О Е
ОБРАЗО ВАТ ЕЛЬН О Е УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД

№ 38»

ПРИКАЗ

20.11.2023 г. №14/1

О создании К о м и с с и и  по
у р е г у л и р о в а н и ю  споров  между
у ч а с т н и к а м и  о б р а з о в а т е л ь н ы х
о т но ш ен ий
М А Д О У  « Д е т с к и й  сад №  38»

В соответствии с частью 1,2,3 ст. 45 Федерального Закона
Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между
участниками образовательных отношений по вопро'сам реализации
права на образование, в том числе в случае возникновения
конфликтов интересов педагогического работника, применения
локальных нормативных актов.

П Р И К А З Ы В А Ю  :

1. Создать комиссию по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений М АДОУ «Детский
сад № 38» в следующем составе:
1) Шерстобитова Наталья Владимировна, старший воспитатель
2) Чикилева Екатерина Сергеевна -  председатель профсоюзного
комитетаучреждения
3) Братчикова Ольга Витальевна-инструктор по физо
4) Бескова Ксения Сергеевна - представитель родительской
общественности
5) Полякова Екатерина Викторовна - представитель родительской
общественности
6)Мошова Наталья Владимировна- представитель родительской
общественности
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.В.Бурдина